Funktionsvideo
videos-allgemeine-industrie
Oder Sie scannen den QR-Code.
Eigenschaften:
• Flachstrahldüse mit hohem Impact
• Gleichmäßige Reinigung
• Hohe Effizienz durch kontrollierte

e
4
Bestellbeispiel mit FDA
und (EG) 1935/2004 Konformität.
Alle Werkstoffe sind für
Lebensmittelkontakt geeignet.
Gerätegruppe/Kategorie/Zonen:
II 1G Ex h IIB T6…T3 Ga
II 1D Ex h IIIC T85 °C...T190 °C Da
Bestellbeispiel mit ATEXZulassung.
FDA und (EG) 1935/2004 konform.
Achtung
Für die ATEX-Ausführung mit Steckverbindung
ändert sich der Code für den Anschluss.
Bestellbeispiel für 1/2"-Steckverbindung: 5S6.963.1Y.T1.EX
Bestellbeispiel für 3/4"-Steckverbindung: 5S7.043.1Y.T2.EX
Type + Anschluss + ATEX = BestellNr.
5S6.965.1Y + AF + EX = 5S6.965.1Y.AF.EX
Strahl
winkel
BestellNr. Engster
 Querschnitt
Ø
[mm]
V Wasser [l/min]
V Wasser
Max.
Behälter-
durch-
messer
[m]Type
Anschluss
G 3/8
ISO 228
G 1/2
ISO 228
G 3/4
ISO 228
G 1
ISO 228
1/2"-
Steck ver-